
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 30 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten 7 6:1 45:18 93:40 659:422
2 SG Weiterstadt 7 5:2 33:30 69:64 573:531
3 TC Neuberg 7 5:2 32:31 70:71 596:608
4 TC Heppenheim 7 3:4 32:31 66:66 551:535
5 TV Watzenborn 7 3:4 31:32 68:74 592:628
6 TC Dietesheim 7 3:4 30:33 68:73 608:611
7 TC Oberursel 7 2:5 30:33 68:71 580:616
8 TC 75 Groß-Bieberau 7 1:6 19:44 49:92 490:698

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 FTC Palmengarten

TC Oberursel
TC Heppenheim
SG Weiterstadt

TC Dietesheim
TC 75 Groß-Bieberau
TV Watzenborn
TC Neuberg

6:3
4:5
5:4
4:5

So. 18.05.2003 TV Watzenborn
TC 75 Groß-Bieberau
TC Dietesheim

SG Weiterstadt
TC Heppenheim
TC Oberursel

3:6
2:7
5:4

Sa. 24.05.2003 TC Neuberg FTC Palmengarten 1:8
So. 25.05.2003 TC Oberursel

TC Heppenheim
SG Weiterstadt
TV Watzenborn

FTC Palmengarten
TC Dietesheim
TC 75 Groß-Bieberau
TC Neuberg

3:6
7:2
6:3
4:5

So. 01.06.2003 TC 75 Groß-Bieberau
TC Dietesheim
FTC Palmengarten
TC Neuberg

TV Watzenborn
SG Weiterstadt
TC Heppenheim
TC Oberursel

3:6
3:6
6:3
6:3

So. 15.06.2003 TV Watzenborn
TC Heppenheim
SG Weiterstadt
TC 75 Groß-Bieberau

TC Dietesheim
TC Oberursel
FTC Palmengarten
TC Neuberg

6:3
4:5
5:4
4:5

So. 29.06.2003 TC Dietesheim
FTC Palmengarten
TC Oberursel
TC Neuberg

TC 75 Groß-Bieberau
TV Watzenborn
SG Weiterstadt
TC Heppenheim

8:1
7:2
8:1
7:2

So. 06.07.2003 TV Watzenborn
TC 75 Groß-Bieberau
SG Weiterstadt
TC Dietesheim

TC Oberursel
FTC Palmengarten
TC Heppenheim
TC Neuberg

6:3
1:8
5:4
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 23.05.2024 18:48 | Seite 1


