

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 30 Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FTC Palmengarten	7	6:1	45:18	93:40	659:422
2	SG Weiterstadt	7	5:2	33:30	69:64	573:531
3	TC Neuberg	7	5:2	32:31	70:71	596:608
4	TC Heppenheim	7	3:4	32:31	66:66	551:535
5	TV Watzenborn	7	3:4	31:32	68:74	592:628
6	TC Dietesheim	7	3:4	30:33	68:73	608:611
▼ 7	TC Oberursel	7	2:5	30:33	68:71	580:616
▼ 8	TC 75 Groß-Bieberau	7	1:6	19:44	49:92	490:698

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	FTC Palmengarten	TC Dietesheim	6:3
	TC Oberursel	TC 75 Groß-Bieberau	4:5
	TC Heppenheim	TV Watzenborn	5:4
	SG Weiterstadt	TC Neuberg	4:5
So. 18.05.2003	TV Watzenborn	SG Weiterstadt	3:6
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Heppenheim	2:7
	TC Dietesheim	TC Oberursel	5:4
Sa. 24.05.2003	TC Neuberg	FTC Palmengarten	1:8
So. 25.05.2003	TC Oberursel	FTC Palmengarten	3:6
	TC Heppenheim	TC Dietesheim	7:2
	SG Weiterstadt	TC 75 Groß-Bieberau	6:3
	TV Watzenborn	TC Neuberg	4:5
So. 01.06.2003	TC 75 Groß-Bieberau	TV Watzenborn	3:6
	TC Dietesheim	SG Weiterstadt	3:6
	FTC Palmengarten	TC Heppenheim	6:3
	TC Neuberg	TC Oberursel	6:3
So. 15.06.2003	TV Watzenborn	TC Dietesheim	6:3
	TC Heppenheim	TC Oberursel	4:5
	SG Weiterstadt	FTC Palmengarten	5:4
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Neuberg	4:5
So. 29.06.2003	TC Dietesheim	TC 75 Groß-Bieberau	8:1
	FTC Palmengarten	TV Watzenborn	7:2
	TC Oberursel	SG Weiterstadt	8:1
	TC Neuberg	TC Heppenheim	7:2
So. 06.07.2003	TV Watzenborn	TC Oberursel	6:3
	TC 75 Groß-Bieberau	FTC Palmengarten	1:8
	SG Weiterstadt	TC Heppenheim	5:4
	TC Dietesheim	TC Neuberg	6:3